PARA FINS CIE DESAPROPRIACAO E INSTITUICAO DE SERVIDAO DE PASSAGEM

PELA COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO

PAULO SABESP, POR VIA AMIGAVEL OU JUDICIAL, OS IMOVEIS ABAIXO

CARACTERIZADOS, CONSTITUIDOS DE VINTE E CINCO TERRENOS,

MEDINDO RESPECTIVAMENTE 464,80 M2 (QUATROCENTOS E SESSENTA E

QUATRO METROS E OITENTA DECIMETROS QUADRADOS), 1.056,20 M2 (UM

MIL, CINQUENTA E SEIS METROS E VINTE DECIMETROS QUADRADOS),

398,40 M2 (TREZENTOS E NOVENTA E OITO METROS E QUARENTA

DECIMETROS QUADRADOS), 118,00 M2 (CENTO E DEZOITO METROS

QUADRADOS), 329,00 M2 (TREZENTOS E VINTE C NOVE METROS

QUADRADOS), 80,80 M2 (OITENTA METROS E OITENTA DECIMETROS

QUADRADOS), 520,40 M2 (QUINHENTOS E VINTE METROS E QUARENTA

DECIMETROS QUADRADOS), 149,40 M2 (CENTO E QUARENTA E NOVE

DECIMETROS QUADRADOS), 114,80 M2 (CENTOTROS E QUARENTA DOSIMETROS QUADRADOS), 40,00 E

OITENTA M2
QUATORZE METROS E

(QUARENTA METROS QUADRADOS), 43,80 M2 (QUARENTA E TRES

EOITENTA DECIMETROS QUADRADOS), 101,60 M2 (CENTOTROS E E UM

METROS E SESSENTA DECIMETROS QUADRADOS), 222,00 M2

(DUZENTOS E VINTE E DOIS METROS QUADRADOS), 78,00 M2 (SETENTA E OITO

QUADRADOS), 792,40 M2 (SETECENTOS DOISMETROS DECIMETROS QUADRADOS), 263,60E NOVENTA RUZENE

QUARENTAMETROS E M2

DOSIMETROS QUADRADOS)TOS E SESSENTA E TRES METROS E SESSENTA

479,20 M2 (QUATROCENTOS SETENTA E NOVE METROS E VINTEDEDE

METROS QUADRADOS), 180,80 M2 (CENTO E OITENTA METROS E

DECIMETROS QUADRADOS), 218,35 M2 (DUZENTOS DEZOITOTENTA E

METROS E TRINTA E CINCO DECIMETROS QUADRADOS), 1.801,80 M2

(UM MIL, OITOCENTOS OITENTA DECIMETROSQUADRASSE UM METROS E

DOS), 88,00 M2 (OITENTA E OITO METROS QUADRADOS), 496,00 M2

(QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS METROS QUADRADOS), 77,80 M2

(SETENTA OITENTA DECIMETROS QUADRADOS), 31,00E SETE METROS E

M2 (TRINTA E UM METROS QUADRADOS) E 33,60 M2 (TRINTA E TRES

METROS E SESSENTA DECIMETROS QUADRADOS) E RESP,EC'TIVAS

BENEFEITORIAS SITUADOS NO MUNICIPIO E COMARCA DE ESPIÑTO SANTO DO